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Číslo dodavatele:

Platební podmínky:

Místo dodávky:
Česká pošta, s.p.

generální ředitelství

Olšanská 38/9

225 99 Praha 3

Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

Zapsáno v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,

26694425

30.06.2021

49179

Splatnost 60 dní ode dne vystavení

faktury

 

Pol. Č. produktu Označení Č.produktu dodav.

Množství Jednotka Jednotková cena Cena celk. bez DPH

1 1378260030 kabel optický datový LC/LC MM, 0,5 m

20 KS 220,00 CZK/ 1 KS 4.400,00 CZK

Doplňující text položky:

Fiber Optic Patch Cord, LC to LC Multimode 50/125 u, Duplex - 0,5 m

2 1378260028 kabel optický datový LC/LC MM, 1 rn

30 KS 224,00 CZK/ 1 KS 6.720,00 CZK

Doplňující text položky:

Fiber Optic Patch Cord, LC to LC Multimode 50/125 p, Duplex - 1 m

3 1378260110 kabel optický datový LC/LC MM, 1,5 m

50 KS 252,00 CZK/1 KS

Doplňující text položky:

Fiber Optic Patch Cord, LC to LC Multimode 50/125 p, Duplex - 1,5 m

4 1378260029 kabel optický datový LC/LC MM, 2 m

100 KS 258,00 CZK/1 KS

Doplňující text položky:

Fiber Optic Patch Cord, LC to LC Multimode 50/125 u, Duplex - 2 m

5 1378260032 kabel optický datový LC/LC MM, 3 m

50 KS 290,00 CZK/ 1 KS

12.600,00 CZK

25.800,00 CZK

14.500,00 CZK
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Pol. Č. produktu Označení Č.produktu dodav.

Množství Jednotka Jednotková cena Cena celk. bez DPH
 

Doplňující text položky:

Fiber Optic Patch Cord, LC to LC Multimode 50/125 u, Duplex - 3 m

6 1378260031 kabel optický datový LC/LC MM, 5 m

50 KS 379,00 CZK/ 1 KS 18.950,00 CZK

Doplňující text položky:

Fiber Optic Patch Cord, LC to LC Multimode 50/125 u, Duplex - 5 m

7 1378260111 kabel optický datový LC/LC MM, 7 m

40 KS 406,00 CZK/ 1 KS 16.240,00 CZK

Doplňující text položky:

Fiber Optic Patch Cord, LC to LC Multimode 50/125 u, Duplex - 7 m

8 1378260033 kabel optický datový LC/LC MM, 10 m

50 KS 472,00 CZK/ 1 KS 23.600,00 CZK

Doplňující text položky:

Fiber Optic Patch Cord, LC to LC Multimode 50/125 u, Duplex - 10 m

9 1378260034 kabel optický datový LC/LC MM, 15 m

30 KS 597,00 CZK/ 1 KS 17.910,00 CZK

Doplňující text položky:

Fiber Optic Patch Cord, LC to LC Multimode 50/125 u, Duplex - 15 m

10 1378260035 kabel optický datový LC/LC MM, 20 m

20 KS 690,00 CZK/ 1 KS 13.800,00 CZK

Přílohy položky:

nabídka

Doplňující text položky:

Fiber Optic Patch Cord, LC to LC Multimode 50/125 u, Duplex - 20 m

Na základě smlouvy č. 2021/01235 a cenové nabídky &quot;Kabeláže - Optické patch kabely&quot; ze dne 7.6.2021 u vás

objednáváme kabely.
Adresa dodání: Ceská pošta, s.p., Olšanská 9, Praha 3

 

Celková hodnota: 154.520,00 CZK

Odvol. ke kontraktu: 4400018170

Císlo smlouvy: 2021/01235
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Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1
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Cenu uveďte na potvrzení objednávky. Číslo objednávky uveďte jako referencí k faktuře. Faktury zasílejte na korespondenční adresu:

Česká pošta, s.p., skenovací centrum, Poštovní 1368/20, 701 06 Ostrava 1
.

V případě, že dodavatel splňuje podmínku § 81 ods. 2 písm. b) a § 81 ods. 5 zákona Č. 435/2004 Sb., v platném znění, tzn.je poskytovatelem

NÁHRADNÍHO PLNĚNÍ, zaeviduje faktury, na které se vztahuje náhradní plnění, nejpozději do 30 kalendářních dnů od jejich zaplacení do

elektronické evidence vedené Ministerstvem práce a sociálních věcí. Potvrzovací mail pro odběratele Česká pošta s.p. je

nahradniplneni@cpost.cz.

V případě, že plnění dle této objednávky/smlouvy bude podléhat daňovému režimu podle §92e zákona Č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění, Česká
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Vedoucí týmu
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